

ÅRSREDOVISNING

för

Liemar Trade AB

Org.nr. 556499-2732

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Lindh, Styrelseledamot

2023-12-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultverksamhet mot tillverkningsföretag inom textilbranschen i länder i fjärran östern.

Företagets säte är Västra Götaland, Partille.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	24 094	84 589	66 616	439 662
Resultat efter finansiella poster	-54 071	27 421	-71 764	77 983
Soliditet (%)	89,97	89,11	85,68	80,74

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	764 229
Årets resultat			39 657
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	803 886

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	764 229
Årets resultat	39 657
	<u>803 886</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	803 886
	<u>803 886</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		24 094	84 589
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>24 094</u>	<u>84 589</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-75 573	-166 515
Personalkostnader		<u>-2 480</u>	<u>-27 887</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-78 053</u>	<u>-194 402</u>
Rörelseresultat		-53 959	-109 813
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	138 056
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-122</u>	<u>-822</u>
Summa finansiella poster		<u>-112</u>	<u>137 234</u>
Resultat efter finansiella poster		-54 071	27 421
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-2 400	0
Förändring av periodiseringsfonder		<u>112 000</u>	<u>104 800</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>109 600</u>	<u>104 800</u>
Resultat före skatt		55 529	132 221
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 872	-3 013
Årets resultat		<u>39 657</u>	<u>129 208</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	50 000	50 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>1 273 277</u>	<u>1 273 277</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 323 277	1 323 277
Summa anläggningstillgångar		1 323 277	1 323 277
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>14 679</u>	<u>18 557</u>
Summa kortfristiga fordringar		14 679	18 557
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>9 163</u>	<u>9 163</u>
Summa kortfristiga placeringar		9 163	9 163
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>12 721</u>	<u>77 215</u>
Summa kassa och bank		12 721	77 215
Summa omsättningstillgångar		36 563	104 935
SUMMA TILLGÅNGAR		1 359 840	1 428 212

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		764 229	635 022
Årets resultat		39 657	129 208
Summa fritt eget kapital		<u>803 886</u>	<u>764 230</u>
Summa eget kapital		923 886	884 230
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		377 385	489 385
Summa obeskattade reserver		<u>377 385</u>	<u>489 385</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 372	4 765
Skulder till koncernföretag		8 250	5 850
Skatteskulder		18 885	13 920
Övriga skulder		2 062	2 062
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 000	28 000
Summa kortfristiga skulder		<u>58 569</u>	<u>54 597</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 359 840	1 428 212

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

Noter till balansräkningen

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-08-31	2022-08-31
	Företag	Antal /Kapital-	Redovisat
	Organisationsnummer Säte	andel %	värde
	Mangnas & Co AB	500	50 000
	556701-8766 Göteborg	50%	50 000
		50 000	50 000
	Uppgifter om eget kapital och resultat	Eget kapital	Resultat
	Mangnas & Co AB	300 353	-15 896
	Mangnas & Co AB		
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Redovisat värde	50 000	50 000
Not 3	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 273 277	1 269 277
	Årets lämnade lån	0	4 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 273 277	1 273 277
	Redovisat värde	1 273 277	1 273 277

Liemar Trade AB
Org.nr. 556499-2732

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Sävedalen

Jan Lindh
Jan Lindh

2023-12-12